[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ   ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

                   АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Й Ы Ш Ă Н У
апрелĕн 08-мěшě 2019ç.

№  15
АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08 апреля 2019г.

 № 15
село НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

О внесении изменений в постановление администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения от 05.08.2013г. № 42 «О создании комиссии освидетельствования проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение

 стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства

Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :

1. Вывести из состава комиссии Ульдину С.Г.

2. Включить в состав комиссии Лепешкину И.Н. – заместитель главы  администрации  Комсомольского района, начальник отдела сельского хозяйства, экономики, имущественных и земельных отношений (по согласованию).
	Глава сельского поселения                                        Г.Г.Ракчеев